Y que vuestras gavillas, que estaban alrededor, adoraban á mi gavilla (3). Gén. cap. xxxvii, v. 7. (Véanse v. 9 y 10.) *Y Joseph era el príncipe en la tierra de Egipto, y á una seña suya se vendían los granos á los pueblos. Y habiéndole adorado sus hermanos... Gén. cap. xlii, v. 6.*

Joseph, pues, entró en su casa, y ofreciéronle los presentes, teniéndolos en sus manos, y adorándole inclinados á tierra. (4) Gén. cap. xliiii, v. 26. *Te adorarán los hijos de tu padre.* Gén. cap. xlix, v. 8. (Véase cap. l. v. 18.)

El cual (Moisés) habiendo salido al encuentro de su pariente (Jethró) le hizo una profunda reverencia, y le besó. Ex. cap. xviii, v. 7. *En el punto mismo abrió el Señor los ojos de Balaam, y vio al ángel parado en el camino con la espada desenvainada, y adoróle postrado por tierra. Num. cap. xxi, v. 31. (Véase Jos. cap. v, v. 15.)*

Y luego que se fué el muchacho, salió David de su puesto, que miraba al Mediodía, é inclinándose sobre la tierra adoró, etc.

(1) sus hermanos, quienes le vendieron por esclavo á los mercaderes madianitas.
(2) Sus hermanos ofreciéndole dones para que les permitiese comprar trigo en Egipto.

terram, adoravit tertio, etc. 1. Reg. xx, 41.
 Cum autem vidisset Abigail David, festinavit et descendit de asino, et proclit coram David, super faciem suam, et adoravit super terram, et cecidit ad pedes ejus. Ibid. xxv, 23. Vide et Rub. ii, 10. 1. Reg. xxiv, 9; xxviii, 4. n. Reg. ix, v. 6, 8; cap. xii, 20; cap. xiv, 4; 22, 33; cap. xxiv, 24.

Qualis est forma ejus? Que ait: Vin senex ascendit, et ipse amictus est pallio. Et intellexit Saul, quod Samuel esset, et inclinavit se super faciem suam in terra, et adoravit. Ibid. xxviii, 44.
 Cum autem venisset Miphiboseth filius Jonathas filii Saul ad David, curruit in faciem suam, et adoravit. 11. Reg. xix, 6.

Itaque cum ingressa fuisset mulier Thecuta ad Regem, cecidit coram eo super terram, et adoravit, etc. Ibid. xiv, 4.
 Ingressa est itaque Bethsabee ad Regem in cubiculum; rex autem senuerat nimis, et Abisag Sunamitis ministrabat ei. Inclinavit se Bethsabee, et adoravit regem, etc. 11. Reg. i, 45. Vid. et 1. Reg. ii, 34, 53.

El cum in faciem ejus intendisset, adoravit eum, prosternens se super terram. Judith. x, 20. Vide et 1. Reg. ii, 45; cap. xiv, 37.

Cunctique servi Regis, qui in foribus palatii versabantur, flectebant genua, et adorabant Aman. Ester. iii, 2.

Tunc rex Nabucodonosor cecidit in faciem suam, et Daniele adoravit, etc. Dan. ii, 46.
 Et factum est cum introisset Petrus, oblitus venit ei Cornelius, et proccidens ad pedes ejus, adoravit. Act. x, 25.